Sprawy publiczne i poselstwa.

1502. Jan. 26 f. 144. In die recessus oratorum dni regt.
Ungarie, qui cum dno principe ex Ungaria veneranis

1502,

k)

R

72

7

1503.

”
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Karwat, qui cum eis usque ad Osszwyaczym missus
erat pro expensis dedi 12 gr.
Febr. 6 f. 147. Czyeszelyczki pro exijensis, quum per
dnm prineipem missus erat in legacione ad dnm re-
gem Ungarie dedi 50 flor.
Febr. 24 (153)- In die s. Mathie apostoli Karvath pro
expensis, qui missus erat ad Pragam ad dnm regem
Ungarie cum literis a dno principe 7 flor.
Febr. 27 (155). Borek pro expensis, dnm missus erat
cum literis a dno prineipe ad Strigonium ad dnm Car-
dinalem ejusdem ecclesie 7 flor.

Mart. 14 £. 159. Choczimowski, qui missus erat cum
litteris ad Prussiam 6 flor.

Mart 30 f. 164. Karwatt cubiculario pro expensis cum
literis ad dnm Johannem Polak a dno principe equi-
tanti 2 flor.

April 24 f. 172. Dns dox Bartholomeus dederat prin-
eipi 1 flor. in auro ad officium ad S. Marcum.

Mai 5 f. 174 Choezimowski, qui missus erat cum lite-
ris a dno prinecipe in Prussiam 6 flor.

Jun. 9 f. 202. Glogovie. Dno Bartholomeo, dnm
a curia dni principis versus Ungariam recedere debuit
40 flor.

Jul. 23 f. 208. Dno Nicolao Schidlowyeeczki, quum de-
buit tractare dnm Thomyezki in suo hospicio 5 flor.
(cum muneribus a dno Cardinali).

Jul. 8 f. 301. Glogdéw. Martino Schidlowieczki pro ex-
pensis cum literis in Lithuaniam ad dnm Regem ecum
metsecundus equitaverat 12 fl.

Jul. 8 Czurilko cum literis versus Hungariam pro eirnr-
gico Francisco dne Regine Polenie et exinde versus
Cracoviam 8 flor.  * :

Nov. 18 f. 332. Glogow. Dno Raphaeli, qui missus erat
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ad dnm regem Polonie in Lublin in rebus dni prinei-
pis 60 flor.
Nov. 30 f. 333. Martino Schidlowiecki pro expensis
versns Cracoviam cum literis, dum metsecundus equi-
tavit ad dnam Reginam 5 flor.

Ang. 16. Krakéw 33 f. 3 Cubiculario domine ducisse
Masov. 3 flor. .

Aug. 16. Krakéw f. 3. Baliczki pro expensis versus do-
minam ducissam Masovie 4 flor.

Sept. 10 Krakow f. 3. Cubiculario dne dueisse Maso-
vie, dum recedere debuit 4 flor.

Qctob. 21 f. 46. Krakow. Hanusbot pro expensis ver—
sus Hungariam cum literis ad dnom Regem, ut sibi dum
necesse haberet equos apreciaret, cum in arduois nego-
ciis mittebatur.

Octob 26 £ 49. Isti qui cum falconibus a domina du-
cissa Mazovie missus, dedi pro pellicio 1 fl.

Qctob 28 £. 50. 11 ulnas panni rubei lunskie ulnam
solvendo per 24 gr.. datus est falconiste dne ducisse,
qui portaverat falcones (rarogi)-

Octob. 30 £. 53. Qui duxit equum a dno duce Glynski
datum 1 fl.

1505. Jan. 2 Opawaf. 64 Pro expensis in hospieio, ubi ste-

tit nuneius ducisse Mazovie nominatus Probosez 1Y, fl.
Jan. 19 Opawa f. 67. Quum omnes duces Slesie per
dnm principem erant invitati ad prandium.

Febr. 16 Opawa f. 72. Cubiculario dne ducisse Mazovie,
qui cum literis ad dnm principem venerat, quum re-
cessit, pro expensis dedi 2 flor.

Mart 3 Opawa f. 73. Hanusbot cum literis versus Hun-
gariam in arduis rebus missus erat.

Mart 6 Opawa £. 73. In hospicio ubi stetit cubicula-
rius dne ducisse.

1505.

2l
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April 3 Opawa f. 77. Baliczki cum literis a domino
principe cum literis ad ducissam Mazovie 4 fl.
Opawa. Aug. 16... f. 115. Baliczki pro expensis cum
literis a dno prineipe ad ducissam Mazovie 4 fl.
Sept. 4 Glogow f. 122. Osfrowski. qui missus erat
Cracovie eum literis de morte dne regine et de sepultura
revidere et rescire 3 fl.
Sept. 4 Glogow Hanusbot, qui missus erat Vratisla-
viam propter ordinandum pannum na zaloba, dum Glo-
gavie ad necessitatem non poterat inveniri.
Sept. 8 Glogow £. 123. Pro tricesimis, pulsu ef vigi-
liis dne Regine Polonie ad tria monasteria ubique per
2 flor. ;
Octob. 1 Krak. f. 134. Canesa duce Lynski.
Octob. 1 Krak. f. 136. TIstis, qui portaverant dona dno
prineipi a Woyewoda Walacho.
Octob. 1 Krak f.137. Eisdem oratoribus Woyewodi Va-
lachi.
Octob. 12 Czestochowa f. 139. Balicki versus Maso-
viam cum literis ad ducissam Masovie, qui remocius
quam prioribus debuit equitare, pro expensis 5 flor.
Qctob. 30 Glogow f. 142. Nuncio qui cum literis dni
regis Hungarie venerat 2 {l.
Nov. 9 Glogow f. 143 nuneio a domina ducissa Mazo-
vie, qui in legacione ad dnm prineipem venerat—pro
expensis dnm contra recessit 3 flor.
Nov. 9 Glogow. Rachenbergh pro expensis, qui per
dnum prineipem missus erat in Hungariam ad dnm Re-
gem in legacione 50 fl.
Nov. 9. Glogow. Balicki pro expensis, qui missus erat
in Mazoviam ad dnam ducissam cum literis a dno
prineipe 4 flor.
Nov. 18 £ 144. In hospicio ubi cubicularius ducisse
Mazovie metsecundus stabat 1 fl.
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. Jan 3 Lubied f. 157 cubiculario dne ducisse de Mazovia,
qui dno principi in Glogoviam ferinas duxerat.
Prutnik f. 161. Integrum zabr—ad dun Regem Hunga-
rie, quia emm leviter opportuit equitare 7 fI1.
Jan. 17 Kozle... 162. Cubiculario dni Regis Polonie,
qui cum literis venerat 2 fl.
Ujazd 18 Jan. f. 12 ad Cracoviam Zaporski missus
pro ordinandis hospieiis.
Jan. 24 Krakow f. 164. Cubiculario dni Regis Polonie,
qui ecum literis venerat 5 flor.
J"a.n 26 Krakéw dno Rafaeli (Leszezynski), pro expen-
sis, quum in negociis dni principis missus est in Lu-
blin ad convencionem 50 fI.
Jan. 26 Krakéw. Lipnicki cum literis ad dum Rege
Hungarie 5 1. y
Febr 4 Krakow f. 167. Balicki pro expensis cum lite-
ris ad dominam ducissam Mazovie dedi, quia remo-

© eius quam prius equitare debuit, 4'%.
Febr. 12. f. 168 pro expensis Dawidowski ad dum Re-
gem in Lublin cum literis 2/, fl.
Febr. 25 f. 173. Dawidowski cum literis in Lublin ad
dnm Regem ad Conventionem 2V, flor.
Mart. 5 f. 174. Cubiculario dne ducisse Mazoviequi ab
ea zawodnych dno principi duxit; dnm recessit 4 flor.
Mart. 14 f. 176. Lipnicki pro expensis versus Tran-
silvaniam quum duxit zawodnyck dno woyewode Tran-
gylvano 13 flor. i
Mart 15 f. 177. Wrotnemu Reginule, qui pyerniki dno
principi portavit 10 gr. 3
Apr. 31. 183. Skotnicki cum literis ad Lythuaniam ad
dnm Regem 8 fl.
Kety Mai 13 £. 191. Cubiculario ducisse Mazovie Za-
lewski, qui zawodnyh dno prineipi duxit, 9 gr. (recessit
de Swidnica 14 Mai).

ke
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Glogaw Mai 18 f. 199. Zalewski Andree cum literis
a dueissa Mazovie venienti 4 fl.
Jul. 10 £. 202. In hespicio, ubi dng episcopus pesnanien-
sig stabat.
Jul. 13 f. 203. Nunecio de Hungaria a doctore Hanel
archipreshytero Budensi, qui ab eo novitatem portavit,
quod dna regina filium peperit 10 fl.
Aug. 3 Glogéw f. 206. Zalewski cubiculario dne du-
cisse Mazovie, qui cum literis ad dnm principem ab ea
venerat 4 fl '
Jul. 26 Glogow f. 211. Ad mandata dni principis Lip-
nicki pro expensis cum literis in Lithuaniam ad dnm
regem 8 fl.
Aug. 6 Poznai f. 212. Nunccio dni dueis Glinski, qui
ad dnm prineipem venerat in arduis megociis, in via
exeundo de Glogovia, quum Trecessit, pro expensis
10 flor.
Aug. 10 Konin f. 213. Cubiculario dne ducisse Mazo-
vie, qui ad dnm principem cum literis venerat 3 fl.
Gabin Ang. 25 f. 214. Balicki cum literis ad dnam du-
cissam Mazovie 1 fl.
Blonie Aug.17 f. 215. Pro uno vase cervisie ad man-
data dni prineipis, quum Te Deum loudamus canthave-
runt, dnm a dno rege de Lithuania de victoria super
Thartaris litere portate sunt, dno prineipi 7 gr.
Czersko Aung. 19 f. 216 eum literis ad dom regem.
Wisniewo Aug: 21 . 216. Nunccio 2 duce Michaele,
qui dno prineipi ab eo duxit Thartarum 12 fl.
Liw 23 Aug. f. 217. Quum scribebantur litere ad Po-
loniam ad dnos de morte dni regis.
Liw 23 £. 217. Coco dne ducisse, quum ad dnm princi-
pem cum ferculo venerat 3 fl.

Liw 24 f. 217. Cum literis in Hungariam ad dnm Re-
gem nuneciare de morte.
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1506. Liw 24 f. 217 Jacubek curiensi dui regis Alexandri,

I

27

qui principaliter venerat de Lithuaunia nuncciando
mortem dni regis 20 flor.

Dawidowski in Russiam cum literis a dno principe.
Mazurek in terram Cracoviensem.

Aug. 24, Liw . 217.... in Prussiam cum literis . ... ad
dnos Majoris Polonie. ...

duci Georgio Alexandrewicz, qui ad prineipium mis-
sus erat in’ Lithuaniam ad dnos 50 fI. ¢

-.. no Rafaeli, qui pariter missus erat a dno principe
cum duce Georgo 30 fl.

. nunceio dni Zabrzezinski, qui cum literis ad dnm
principem venerat 10 fI.

-.. Domino Mrokowski cap. Livensi, qui a dna ducissa

missus erat ordinare necessaria in via intrando ad bo-
na dne ducisse, videlicet ad Blonye usque in Lyph
20 flor.

. isti qui a dna ducissa duxit dno prineipi ambulato-
rem 2 flor.
Sokolow. Aug. 26 f. 218. Balicki pro expensis contra
ad Lyph cum literis ad dnam ducissam 10 gr.

Dziadkowice Aug. 28 f. 216. Laicello, qui cum literis
ad dom principem venerat a dna ducissa Mazovie
2 flor.

Grodno Sept. 2 £. 217. Balicki dedi cum literis versus
Mazoviam ad dnam ducissam 2 fl. 4

Wilno Sept. 20 f. 224, Nunececio dne ducisse Mazovie.
Wilno Octob. 1. Balicki pro expensis in Mazoviam ad
dnam ducissam cum literis 44 fl.

Wilne Octob. 11 f. 227. In sepultura dui regis ad of-
fertorium dni prinecipis 1 fl.

Octob. 12 f. 227, In obsequiis dni regis in ecclesia ca-

71
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stri, dum propter pluviam non exibant ad alias eccle-
siag 2 fl.
Octoh. 13 £. 228. quum cum obsequiis ambulabant per
ecclesias, in quinque ecclesiis 10 fl.
Octob. 14 f. 228. Andree Zalewski cubiculario dne du-
cisse Mazovie. quum eum pecuniis venerat 6 fl.
Octob. 20 £ 228. In sublimacione dni principis ad
magnum ducatum Lithuanie 1 fl.
Octob. 25 £. 228. Balicki pro expensis cum literis ad
dnam ducissam Mazovie 45 fl.
Octoh. 25 f. 228, In hospicio pro expensis, ubi Zalew-
gki cubicularius dne ducisse Mazovie, quum peccunias
portaverat, mettercius consumsit 1 fl. et 12 gr.
Octob. 26 f. 229. Dno Phirley, qui a dnis Polonie ve-
nerat ad sepulturam dni regis 30 fL.
Octob. 28 £, 229. Cubiculario due ducizse Mazovie, qui
cum literis ad dnm principem venerat 3 fl.
Nov. 22 Grodno f. 238. Dno Raphaeli pro expensis in
Piotrkow ad electionem novi regis per dnm principem
misso 80 fl.
Decemb. 12 Rutniki f. 241. Nunecio dne ducisse, qui
cum literis venerat 3 fI.
.... Balicki cam literis ad dnam ducissam Mazovie
3 flor.
Decemb. 22. Mielnik f. 242. Ad omnia necessaria de-
bet providere ad conguinam nuneii Mrokowski a domi-
na ducissa.
Decemh. 22. Maciejowski qui cum novitate veneratad
dnm principem in eo, quod favente graciaest unanimi
voto dominorum electus in Regem Polonie 40 fl.
.... Myszkowski wojewodzic (cum eodem) 40 fl.

. in manus dni antiqui Zabrzezinski, qui omnia ne-
cessaria debet emere dnorum Polonorum, qui in postu-
latione venerant ad dnm prineipem 200 f1.
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Dem. 26. dno Karlaczki nunecio dni regis Hungarie.
Mielnik Dec. 31 f. 243. Balicki qui missus erat a dno
principe cum literis ad dnam ducissam Mazovie 215 1.

. Jan. 13 Radom f. 245. Gnavo qui cum literis venerat

a dna ducissa Mazovie 1 fl.

Jan. 24 Krakow f. 247. Dominico die ipso di Corona-
cionis.

Jan. 20 f. 249. Krakéw. Dum dns prineeps infravit
Cracoviam et descendit ad ecclesiam B. Virginis Ma-
rie in eireulo (ad offert 10 fl), deinde equitavit ad ca-
strum et descendit ad ecclesiam cathedralem sancti
Stanislai (20 fl. offert).

Ksigzki, ryciny i papier.

1500. fol. 23. Pro duplici Judicio anni 20 den. ung.

M

f. 41. (Jul. 9). Pro pergameno ad libellum domino
prineipi Abbathi monacho 1 fl.

f. 43 (Jul. 23). Isti qui seribere incepit libellum do-
mino principi, dediad mandata domini prineipis na za-
datek 2 fl.

f. 46 (Ang. 31). Scriptori, qui seribebat libellum ora-
cionale pro domino principi dedi secundo 2 flor. et
prius eciam dederant sibi 2 flor.

f. 55 (Octob. 4). Notario Ungaro, qui scribebat libel-
lum domino prineipi oraciomale, dedi pro suo labore
1, flor.

1501. f 84 (Mar.). Isti qui illuminare debuit libellum domi-

no prineipi et quot couventus pro septem flor na zada-
tek dedi 1 fl.

1501.

1502.

*

1503.

1504.

»

1505.

- 1501,
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f. 109 (Nov.). luminatori, qui libellum oracionale do-
mino prineipi illuminavit, dedi 7 fl.
f. 118 Nov. 29. Ab introligacione libelli oracionalis
domini prineipis, quem monachus pingebat 1 fl.

f. 151 Febr, Pro missale, in quo misse coram dno prin-
cipe continue leguntur, dum suum dns Nicolaus acce-
pit 2 fl. et 13 gr. et cum regestro.

f. 251 Budzyn Nov. 19. Ttalo qui picturas edificiorum dno
principi dedit 14 £1.

f. 258 Nov. 20. Pro Indicio anui et pro minutionibus
dedi 26 den. hung.

f. 302. Glogow. Jul. 15. Pro tabella apud pictorem pro
proponenda racione 5 gr.

f. 359, Wroclaw pro Indicio anni 2 gr.

Krakéow Aug. 24 (33 £. 37) Pro una resa papiriitalici,
pro seribendis literis, quum est necessarium domino
prineipi, quod talis rare invenitur 2 fl.

Opaw. Mart 31 f. 77. A reformacione libelli aurifabro
dni prineipis 2 gr.

Spiew, muzyka, tafice, instrumenta muzyczne,

Deec. 22 (fol. 133). Eodem die vespere eitharedo, qui ci-
tharisavit eum pueris postcenam ante dnm principem,
dedi 2 fl. in auro.